CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO  DO  PARANÁ
CNPJ  77.774.461/0001-46

Rua Coronel Francisco Pedroso da Luz, S/Nº    (043) 3555-1496

JAPIRA  -  PARANÁ

 PORTARIA Nº 001/2016 de 15 de Fevereiro de 2016.

                                  O Presidente da Câmara Municipal de Japira - PR,
usando das suas atribuições legais, resolve:

                                  Nomear como membros da Comissão Permanente de
Avaliação (CPA), conforme Art. 28 de Lei N.º 1090/2014, com prazo de
vigência até 31 de Dezembro de 2016 os Srs.

VEREADORES:

ANTONIO RICARO DE OLIVEIRA
LAURO APARECIDO DE CARVALHO

EFETIVOS:

LUCIANO MATIAS DINIZ – Contador
CLAUDINEY ALESSANDRO GONÇALVES -Advogado

                                  COMUNIQUE-SE.
                                  CUMPRA-SE.

                          A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

                                  Edifício da Câmara Municipal de Japira-PR, aos quinze
dias do mês Fevereiro de 2016.

  LAURO APARECIDO DE CARVALHO
 Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2016-02-15T15:15:47-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document